PREFEITURA DE 	,

UIXADA

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Senhor José Erismá Nobre da Silveira Filho, Secretário e Ordenador de Despesas da
Secretaria de Planejamento e Finanças do Município de Quixadá/CE, no uso de suas
atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4, da Lei n°
10.520/2002, considerando haver cumprido todas as exigências do Procedimento
Administrativo de ADESÃO N° 06.001/2023 - SEPLAF, oriundo da Ata de Registro De
Preços N° 00112023-A-SRP, originária do Pregão Eletrônico N° 001/2023-PERP, da
Prefeitura Municipal de Quixadá/CE, tudo com fundamento na Lei Federal n° 8.666/93 e suas
alterações, Lei Federal n° 10.520/02.

OBJETO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE
INTERMEDIAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO, ATRAVÉS DE SISTEMA
INFORMATIZADO INTEGRADO PRÓPRIO OU CONTRATADO, COMPATÍVEL COM
HARDWERE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA PLUG AND PLAY EM OBD,
PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL, SERVIÇOS DE
BORRACHARIA, LAVAGEM SIMPLES E COMPLETA DE VEÍCULOS, TROCA DE FILTROS E
ÓLEOS, COMO TAMBÉM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, ATRAVÉS DE
REDE DE ESTABELECIMENTO CREDENCIADOS PELA CONTRATADA, COM USO DE
TECNOLOGIA QRCODE OU SENSOR DE APROXIMAÇÃO PARA ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DA CONTRATANTE.

Vem HOMOLOGAR, o presente Processo Administrativo, de acordo com os termos do
processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
RATIFICADO em favor da seguinte empresa:

EMPRESA: 7SERV GESTÃO DE BENEFICIOS EIRELI
CNPJ: 13.858.769/0001-97
ENDEREÇO: Av 1 (Cj Jereissati 1) N° 57, Sala 809, Torre 1 - Bairro Jereissati 1 - Maracanau/CE
E-MAIL: contato@7serv.me
TELEFONE: (85) 2180-4853/(85) 9.9277-2566
REPRESENTANTE: Francisco Evandro de Souza Junior

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS)

Quixadá/CE, 29 de dezembro de 2023.

José Eri má Nobr: da Silveira Filho
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS